Ausschuss für Stadtplanung und Infrastruktur

Karben, den 26.11.2020

Einladung

zur 34. Sitzung des Ausschusses für Stadtplanung und Infrastruktur

am 08.12.2020, 20:00 Uhr Bürgerzentrum, großer Saal, Rathausplatz 1, 61184 Karben

Tagesordnung:

Eröffnung und Begrüßung

- Bauleitplanung der Stadt Karben
 Bebauungsplan Nr. 175 "Sport- und Kindergartenanlage Gemarkung Groß-Karben
- 1.1. Bauleitplanung der Stadt KarbenBebauungsplan Nr. 175 "Sport- und Kindergartenanlage"1. Änderung

Gemarkung Groß-Karben

hier: Beschluss Offenlage gem. § 3 Abs. 2 BauGB und

Beteiligung TÖB gem. § 4 Abs. 2 BauGB

Vorlage: FB 5/656/2020

1.2. Bauleitplanung der Stadt Karben

Bebauungsplan Nr. 175 "Sport- und Kindergartenanlage"

1. Änderung

Gemarkung Groß-Karben

hier: Beschluss Offizieller Entwurf

Vorlage: FB 5/655/2020

2. Bauleitplanung der Stadt Karben

Bebauungsplan Nr. 178 "Spitzacker"

Gemarkung Okarben

hier: Beschluss zur Durchführung der

frühzeitigen Beteiligung gem. § 3 (1) und § 4 (1) BauGB

Vorlage: FB 5/658/2020

3. Bauleitplanung der Stadt Karben Bebauungsplan Nr. 233 "Hof Gauterin" Gemarkung Petterweil hier: Beschluss Abwägung Offenlage (gem. § 3 Abs. 2 BauGB) sowie TÖB-Beteiligung (gem. § 4 Abs. 2 BauGB) Vorlage: FB 5/651/2020

4. Bauleitplanung der Stadt Karben Bebauungsplan Nr. 233 "Hof Gauterin" Gemarkung Petterweil hier: Satzungsbeschluss

Vorlage: FB 5/652/2020

5. Bauleitplanung der Stadt Karben
Bebauungsplan Nr. 235 "nördlich der Fuchslöcher"
Gemarkung Petterweil
hier: Beschluss über die Flächenrücknahme im Rahmen der

Änderung des Regionalen Flächennutzungsplans

Vorlage: FB 5/650/2020

Zur nichtöffentlichen Behandlung vorgesehen:

- 6. Bauanfragen Bauanträge
- **7.** Verschiedenes / Anfragen

Mit freundlichen Grüßen

gez. Oliver Feyl

Vorsitzender